

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหมอสม หมู่ที่ ๒ ตำบล  
ปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณประปาหมู่บ้าน  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๑๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔ เมตร  
ความยาวประมาณ ๕๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๒๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตาม  
แบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๑๙,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
  - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่างานก่อสร้าง  
ส่วนราชการ

แบบ ปร.5  
กุมภาพันธ์ 2562

ประเภทงาน งานทาง  
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหมอสุม หมู่ที่ 2 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณประปาหมู่บ้าน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 55 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหมอสุม หมู่ที่ 2 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ร.34/2562 ~~พ.ร.บ. 2-201(4) พ.ศ. 2-203~~

ราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าง่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	87,669.41	1.3624	119,425.61	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ คิดเป็นราคากลางประมาณ			119,425.61 119,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาประมาณ

542.84 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 375/2562 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ คู้ยเค็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายใต้อาคารบ้านหมอสถ หมู่ที่ 2 ตำบลปรางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณประปาหมู่บ้าน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 55 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหมอสถ หมู่ที่ 2 ตำบลปรางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562 ภูมิกำพันธ์ 2562 ราคาน้ำมันโซล่า 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
2	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PA	ลบ.ม.	11.00	371.58	4,087.38	1.3624	506.24	5,568.64
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc: 280 ksc. (ตะแกรงไวเมท 4*6 มม.@ 0.30 ม.#)	ตร.ม.	220.00	360.88	79,394.48	1.3624	491.60	108,152.00
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	188.78	755.12	1.3624	257.19	1,028.76
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	16.00	106.06	1,696.96	1.3624	144.49	2,311.84
	2.4 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	8.25	210.36	1,735.47	1.3624	286.59	2,364.37
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				87,669.41			119,425.61

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขางค์นคร ที่ 375/2562 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562

ลงชื่อ (นายชุตวิวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)  
ปลัดเทศบาลเมืองเขางค์นคร

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ  
(นายอดิเรก หล้าสมศรี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน